CPF: ***597343**
Data: 19/09/2023

IP com n°: 10.0.0.180
www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

1414

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

TERCEIRO

Volume: 3 - Número: 580 de 19 de Setembro de 2023

DATA: 19/09/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98985188144

E-mail: jc_ianna@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393 -000 CENTRO-

BURITICUPU/MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Buriticupu

aDOM 1/3www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 580/2023 - 19/09/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

SUMÁRIO

CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO: 2108001/2023 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 2108001/2023 - SEMED

CPF: ***.597.343-** - Data: 19/09/2023 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1414

aDOM 2/3www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 580/2023 - 19/09/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO:

2108001/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2108001/2023-

SEMED. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023-

SEMED. OBJETO: Locação de imóvel para abrigar as

instalações e funcionamento do Anexo da Escola

Municipal Nelson Gonçalves, Vila Bom Jesus, Município

de Buriticupu/MA, localizado  Rua Principal,s/n, Vila Bom

Jesus,CEP: 65393-000, Buriticupu/MA,. VALOR TOTAL:

R$ 2.000,00 ( dois mil reais). PODER: 02 - PODER

EXECUTIVO  ORGÃO: 10 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  UNIDADE: 10.02 -

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO - MDE  FUNÇÃO PROGRAMÁTICA:

12.361.0017.2.052.0000 - MANUTENÇÃO E APOIO ÀS

ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 - OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIRA - PESSOA FÍSICA  SALDO

ORÇAMENTÁRIO  R$ 2.000,00 ( dois mil reais)

PARTES: Secretária Municipal de Educação através do(a)

Sr(a) SALMA SOUSA TORRES, portador(a) da Carteira

de Identidade nº 047573852013 -3 -SSP/MA e CPF sob o

nº 815.769.003-04, pelo CONTRATANTE e o(a) Sr.(a).

MAURO BASTOS AMBROSIO, portador da Cédula de

Identidade RG nº 035774072008 -3-SSP-MA e CPF n°

058.678.833-61. CONTRATADO. VIGÊNCIA: O

presente contrato terá sua execução durante 05(cinco), a

contar da data de sua assinatura, apresentando sua vigência

até 31 de dezembro de 2023. DATA DA ASSINATURA:

21 de agosto de 2023. Buriticupu/MA, 21 de agosto de

2023. SALMA SOUSA TORRES, Secretária Municipal

de Educação.

CPF: ***.597.343-** - Data: 19/09/2023 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1414

aDOM 3/3www.buriticupu.ma.gov.br

		jc_ianna@hotmail.com
	2023-09-19T23:56:45+0000
	Prefeitura Municipal de Buriticupu - RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393-000 CENTRO-BURITICUPU/MA
	Diário Oficial: 580/2023 , BR, ICP-BrasilPF A1, AC ONLINE RFB v5, AR PRIMUS, Videoconferencia, 20553246000106, JOAO CARLOS TEIXEIRA DA SILVA:***.597.343-** [D4B322DFC4DEF674]